
Fördertechnik

Waltinger Trogkettenförderer

Getriebem. bis 17 m Länge
Getriebem. bis 25 m Länge
Getriebem. bis 35 m Länge
Getriebem. bis 48 m Länge

bis 12 m Förderlänge
bis 20 m Förderlänge
Mehrpr. polumschaltb. Motor

lfdm Redlerverlängerung 
lfdm Verl. mit Obeneinlauf

lfdm Trogkettenverlängerung 
1,00 m / 0,50 m

handbedienbarer  Auslauf
fernbedienbarer  Auslauf
elektrischer Auslauf

Auslauf mit Schieber
Redlereinlauf (oben)
Seiteneinlauf
Schieber im Antrieb
Regenabdeckung  Antrieb
Regenabdeckung  Auslauf
m Regenabdeckung Schacht

Antrieb mit Auslauf und Spannstation

Trogkettenförderer

Gossenredler

Gossenredler

Antrieb mit Getriebemotor , Spann-
vorrichtung im Antrieb, Umlenkstation

Für die schonende, kraftsparende Waagrechtförderung bis max. 15% Steigung. 
Für alle Getreidearten, Schrot und sonstige rieselfähige (nicht korrosive)  Schüttgüter.
-Unmontiert-   -verzinkt-

2.530,00
2.700,00
3.060,00
3.340,00

2.940,00
3.250,00

325,00
350,00

395,00

345,00
585,00

1.125,00

175,00
127,00
170,00
162,00
148,00
80,00
45,00

1.820,00
2.045,00
2.100,00
2.325,00

1.980,00
2.250,00

235,00
258,00

310,00

265,00
335,00

1.070,00

162,00
87,00

149,00
132,00
135,00
75,00
43,00

Preis €

Preis €

Preis €

Preis €

WR 50

GR 50

WR 25

GR 25

312101
312102
312103
312104

312140
312141

312120
312122

312150

312130
312131
312129

312133
312134
312135
312136
312138
312137
312139

312001
312002
312003
312004

312040
312041
312045

312020
312022

312050

312030
312031
312029

312033
312034
312035
312036
312038
312037
312039

1,5

4,0

Art.Nr.

Art.Nr.

Art.Nr.

Art.Nr.

kW

kW

kW

kW

25 t/h 50 t/h

5.260,00
5.658,00
6.990,00
7.550,00

6.990,00
7.550,00

590,00
630,00

900,00

1.005,00
1.410,00

368,00
180,00
233,00
247,00
158,00
92,00
60,00

Preis €

Preis €

WR 120

GR 120

312201
312202
312203
312204

312203
312204

312220
312222

312249

312232
312231

312233
312234
312235
312236
312238
312237
312239

Art.Nr.

Art.Nr.

kW

kW

120 t/h

5,5

7,5

11

2,2

3,0

2,2

3,0

4,0

2,2

3,0

4,0

5,5

4,0

5,5

7,5

11

In der
Spannstation

Preis €

Preis €

WR 80
Art.Nr.

Art.Nr.

kW

kW

80 t/h

4.950,00
5.050,00
5.235,00
5.660,00

5.050,00
5.230,00

485,00
570,00

800,00

747,00
1.300,00

150,00
218,00

178,00
80,00
55,00

GR 80

311101
311102
311103
311104

311102
311103

311120
311122

311150

311131
311129

311134
311135

311138
311137
311139

3,0

4,0

5,5

4,0

5,5

7,5

45
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